
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1138

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:06:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 86.000,00 ( oitenta e seis mil reais )
Objeto: Aquisição de equipamentos para parque infantil com implantação contendo: balança dupla,
carrossel, multi infantil 05 funções, gangorra dupla, escalada meia-lua, escalada torcida, piso
emborrachado para atenuação de queda. Local: Quadra 04 do loteamento patrimônio de Santo
Antônio do Palmital, no cruzamento da Rua Santo Antônio com a Rua Londrina Anexos TERMO DE
REVOGAÇÃO DO PROCESSO. TERMO DE CANCELAMENTO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA
SESSÃO. PARECER INICIAL JURIDICO. PROJETO. PLANILHA . PRIMEIRO TERMO ADITIVO.
EDITAL . AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 86.000,00 ( oitenta e seis mil reais )
Objeto: Aquisição de equipamentos para parque infantil com implantação contendo: balança dupla,
carrossel, multi infantil 05 funções, gangorra dupla, escalada meia-lua, escalada torcida, piso
emborrachado para atenuação de queda. Local: Quadra 04 do loteamento patrimônio de Santo
Antônio do Palmital, no cruzamento da Rua Santo Antônio com a Rua Londrina Anexos TERMO DE
REVOGAÇÃO DO PROCESSO. TERMO DE CANCELAMENTO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA
SESSÃO. PARECER INICIAL JURIDICO. PROJETO. PLANILHA . PRIMEIRO TERMO ADITIVO.
EDITAL . AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1138/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-8600000-oitenta-e-seis-mil-reais-objeto-aquisicao-de-equipamentos-para-parque-infantil-com-implantacao-contendo-balanca-dupla-carrossel-multi-infantil-05-funcoes-gangorra-dupla-escalada-meia-lua-escalada-torcida-piso-emborrachado-para-ate/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 EDITAL . Baixar

13/01/2021 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 PLANILHA . Baixar

13/01/2021 00:00:00 PROJETO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 PARECER INICIAL JURIDICO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 TERMO DE CANCELAMENTO. Baixar

13/01/2021 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5jFNkLUH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FMJZKT2w.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fgVyFRm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UzJfWX59.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CBwcgH0K.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u8md4hOA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UbuHSo4I.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3U48xr1J.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9LmX0IkA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xS4MfpQI.pdf

